Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20190327482246146.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br

A

RESENHA DE CONTRATO ..................................... 01

RESENHA DO CONTRATO: TERMO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO QUE ENTRE SI CELEBRAM A
CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES/MA e
Andrey Giovanne Rodrigues Sodré. PROCESSO: nº
004/2018 – Luis Domingues/MA, referente a Dispensa de
Licitação nº 001/2018. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/1993.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Luis Domingues,
CNPJ.: 63.401.780/0001-00. CONTRATADO: Andrey

Giovanne Rodrigues Sodré, OAB/MA n° 7.812, situada na
Rua Magalhães de Almeida, s/n, Bairro do Centro, Luís
Domingues/MA, CEP.: 65.290-000, Prazo do Serviço: da
data de Assinatura do Contrato até 31/12/2018. OBJETO

prestação de serviços de consultoria e assessoria jurídica de
interesse da Câmara Municipal de Luís Domingues. Valor
Global: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Dotação
Orçamentária: Recursos Próprios. Natureza da Despesa:
339036 – Serviços de Terceiro – Pessoa Física. Luis
Domingues, em 05 de janeiro de 2018. Filipe Raiol
Queiróz. Secretário de Finanças.

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

    ---------------------------
                Poder Executivo

        Rua Magalhães de Almeida,

       S/N, Centro, CEP 65290-000

            Luis Domingues/MA

        SITE: www.luisdomingues.ma.gov.br

                Gilberto Braga Queiroz

                          Prefeito

26  de janeiro  2018                     Ano I – nº 033 - Suplementar   I                         Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/